
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  28.07.2021 №  33 

 

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения от 

24.12.2015 № 48 «Об урегулировании отношений по предоставлению земельных 

участков на территории Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» 

 

 

 В соответствии с ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Положение об урегулировании отношений по предоставлению 

земельных участков на территории Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области (далее – Положение), утв. Решением 

Совета Розовского сельского поселения от 24.12.2015 № 48, следующие 

изменения: 

 1.1. В пункте 1.1 раздела 1 Положения слова «или государственная 

собственность на которые не разграничена», слова «или государственная 

собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.2. В пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «или государственная 

собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.3. В наименовании раздела 2 слова «или государственная собственность 

на которые не разграничена» исключить. 

 1.4. В пункте 2.2 раздела 2 Положения слова «или государственная 

собственность на которые не разграничена», слова «или государственная 

собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.5. В подпункте 7 пункта 2.1 раздела 2 Положения слова «земельные 

участки, государственная собственность на которые не разграничена» 

исключить. 

 1.6. В абзацах первом и втором пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «или 

государственная собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.7. В подпунктах 2, 3 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «или 

земельных участков, собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.8. В подпункте 5 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «или 

государственная собственность на которые не разграничена» исключить. 

 1.9. В подпункте 6 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «и земельных 



участков, государственная собственность на которые не разграничена» 

исключить. 

 1.10. В подпункте 7 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «, и земельных 

участков государственная собственность на которые не разграничена» 

исключить. 

 1.11. В подпункте 11 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена» 

исключить. 

 1.12. В пункте 3.3 раздела 3 Положения слова «государственная 

собственность на которые не разграничена, а также земельных участков,» 

исключить. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения       К.В. Калиниченко 


